
 
DSS 15/07/08 Conferimento incarichi turistica 2008 dec.01/07/08                                                        pag. 1 di 4 

 
 
 

OGGETTO: Conferimento incarichi assistenza sanitaria nelle località turistiche – 

Stagione estiva 2008 - Nota Ass.le n.11858/XV.8.1/3 del 26/05/08; 

A.C.N. del 23/03/05.  Accordo Integrativo Regionale delibera n.17/1 del 

20/03/08. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Su proposta del Direttore del Distretto 

 

PREMESSO  

- che si è proceduto all’attivazione dell’assistenza sanitaria nelle località turistiche 2008, 

in base alla nota Assessoriale n.11858/XV.8.1/3 del 26/05/08, per i mesi di Luglio e 

Agosto, presso i punti di : 

Tortolì  garantite 24h (1 medico diurno e 1 medico notturno) dalle ore 8.00 alle ore 8.00; 

S.M.Navarrese garantite 12h diurne dalle ore 8.00 alle ore 20.00; 

Barisardo garantite 12h diurne dalle ore 8.00 alle ore 20.00; 

 

DATO ATTO  

- che bisogna procedere al conferimento d’incarichi provvisori, per il periodo dalle ore 

8.00 del 01/07/08 alle ore 20.00 del 31.08.08 nei punti guardia di Tortolì, S.M.Navarrese 

e Barisardo , da assegnare ai medici che hanno presentato domanda secondo i criteri e le 

modalità previste dall’art.10.13 c.4 e c.5 dell’Accordo Integrativo Regionale; 

- che nonostante le chiamate fatte non è stato possibile reperire medici sufficienti per la 

copertura di tutti i turni, onde per cui si procederà alla copertura di essi mediante turni 

volanti da assegnare a medici che hanno dato la disponibilità solo per turni volanti; 

 

VISTI 

- L’Accordo Integrativo Regionale Delibera n.17/1 del 20/03/08; 

- L’ Accordo Collettivo Nazionale del 23/03/05:   

- la nota Assessoriale n.11858/XV.8.1/3 del 26/05/08; 

 

 

 

 

Per i motivi esposti in premessa; 

DELIBERAZIONE  n°495 del 30.07.2008 

______________ 



 
DSS 15/07/08 Conferimento incarichi turistica 2008 dec.01/07/08                                                        pag. 2 di 4 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la 

legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto 

Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, 

resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  

DELIBERA 

 
a)di provvedere alla copertura dei turni scoperti, mediante medici che hanno dato la 
disponibilità solo per turni volanti; 
 

b) di conferire l’incarico ai medici sottoelencati secondo i criteri e le modalità previste 
dall’Accordo Integrativo Regionale art.10.13 c.4 e c.5;  
 
c) di far decorrere gli incarichi, dalle ore 8.00 del 01 Luglio 08 alle h. 20 del 31/08/08 
nei punti guardia di Barisardo S.M.Navarrese e Tortolì ai medici di cui all'elenco che 
segue: 

NP COGNOME NOME DATA N. RESIDENZA SEDE IN.TIT. FINE TIT. 

1 MANCOSU ROBERTO MARCO 28/09/71 ARZANA BARISARDO 01/07/08 31/08/08 

2 ANEDDA FRANCESCA 09/05/73 CAGLIARI BARISARDO 01/07/07 31/08/07 

3 ANCHISI LAURA 29/10/74 CAGLIARI S.M.NAVARRESE 01/07/07 31/08/07 

4 FERELI FABIO 20/07/80 LOTZORAI S.M.NAVARRESE 01/07/07 31/08/07 

5 PILI FRANCESCA 09/02/74 ASSEMINI S.M.NAVARRESE 01/07/07 31/08/07 

6 BRUNDU ANNA LISA 29/03/61 SELARGIUS TORTOLI’ 01/07/07 31/08/07 

7 MARONGIU SERGIO 27/04/65 VILLASPECIOSA TORTOLI’ 01/07/07 31/08/07 

8 PINNA  EVA 04/03/78 QUARTU S.ELENA TORTOLI’ 01/07/07 31/08/07 

9 RIZZI  CONCETTA 21/03/46 ROMA TORTOLI’ 01/07/07 31/08/07 

c) di far fronte alla spesa presunta di € 80.356,60, sui fondi del conto così ripartita: 

44.01.04 € 73.570,46 + 44.08.08 € 6.563,82 + 44.08.03 € 222,32 del bilancio di 

previsione 2008; 

d) d’incaricare dell’esecuzione del presente il Distretto e il Servizio Bilancio, ciascuno 
per gli adempimenti di propria competenza; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Nicolò Orrù 

 
 
 

 
 
 

 
 

f.f. Il Direttore del Distretto 
Dott. Sandro Rubiu 



 
DSS 15/07/08 Conferimento incarichi turistica 2008 dec.01/07/08                                                        pag. 3 di 4 

 
 L’estensore 

Sig. Alessandra Uda 



 
DSS 15/07/08 Conferimento incarichi turistica 2008 dec.01/07/08                                                        pag. 4 di 4 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Distretto medicina di base 
− …….
 
 
 
 
 
 
 
  
 


